
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 
 
 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttoreamministrativo@conservatoriosiena.it 

 

DETERMINAZIONE N. 125 del 5 Settembre 2023 
 

Oggetto: ERRATA CORRIGE - Integrazione impegno di spesa per l’Adesione alla 

Convenzione per la prestazione dei servizi di telefonia mobile per le Pubbliche 

Amministrazioni – edizione n. 8 – lotto unico – CIG MADRE 782331756B – CIG 

DERIVATO ZCA3638D5C – Impegno di spesa corretto: € 425,23.  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AD INTERIM 

− Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

− Visto il D.P.R. N. 132 del 28/2/2003 che approvava il Regolamento recante criteri per 

l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, 

a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

− Visto il vigente Statuto, con particolare riferimento all’art. 17, che definisce le attribuzioni 

assegnate al direttore amministrativo del Conservatorio; 

− Visto il vigente regolamento di amministrazione, finanza e contabilità; 

− Visto il bilancio di previsione 2023, approvato dal CdA con propria deliberazione n. 13 del 

28 aprile 2023; 

RICHIAMATA 

la Determina del Direttore Amministrativo n.117/2023 con cui si integrava l’impegno di spesa 

per l’Adesione alla Convenzione per la prestazione dei servizi di telefonia mobile per le 

Pubbliche Amministrazioni – edizione n. 8 – lotto unico – CIG MADRE 782331756B – CIG 

DERIVATO ZCA3638D5C in conseguenza della proroga della validità della Convenzione de quo 

comunicata sul portale https://www.acquistinretepa.it; 

PRESO E DATO ATTO  

CHE nella summenzionata determina è stato indicato l’importo complessivo dell’integrazione 

del precedente, per mero errore materiale, per € 975,70 sul Cap. Capitolo 260 “uscite per 

servizi informatici” del Bilancio di previsione 2023; 

CHE l’importo corretto di detta integrazione è invece pari a € 425,23 sul Cap. Capitolo 260 

“uscite per servizi informatici” del Bilancio di previsione 2023;   

RITENUTO  

di provvedere alla rettifica del preambolo della Determina n.117/2023 come segue: 

“di assumere impegno di spesa, come sopra rideterminato, per l'importo complessivo € 425,23 

sul Cap. Capitolo 260 “uscite per servizi informatici” del Bilancio di previsione 2023 che 

presenta sufficiente disponibilità;” 

VISTO che in relazione all’adozione del presente atto, il sottoscritto Direttore amministrativo 

attesta che non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art. 6-bis della L. 

241/1990 e dell’art. 6 del DPR 62/2013;  

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento è il Direttore Amministrativo ad interim 

Dott.ssa Claudia Gallorini; 



    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 
 
 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttoreamministrativo@conservatoriosiena.it 

 

VISTO lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità; 

VISTO il D.lgs. 36/2023; 

DETERMINA 
 

1. di recepire integralmente la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

2. di provvedere alla rettifica del punto n.4 del dispositivo della Determina n.117/2023 come 

segue: 

“di impegnare la spesa complessiva di € 425,23 al Capitolo 260 “uscite per servizi 

informatici” del Bilancio di previsione 2023 che presenta sufficiente disponibilità;” 

3. di dare atto che il responsabile del progetto ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 è il 

sottoscritto Direttore Amministrativo;  

4. di dare atto che il pagamento verrà effettuato al netto dell’IVA, ai sensi della normativa 

vigente dello “split payment”;  

5. di stabilire che il presente provvedimento, ai sensi del d.lgs 33/2013 e dell’art. 29 del d.lgs 

50/2016, sarà pubblicato sul sito web del Conservatorio “R. Franci” 

www.conservatoriosiena.it”,nella sezione “Amministrazione Trasparente”, categoria “Bandi 

di gara e contratti”. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

ad interim 

firmato digitalmente  

Dott.ssa Claudia Gallorini 


		2023-09-05T15:20:43+0000
	GALLORINI CLAUDIA




